

Akce: Nová radnice pro Prahu 7

ZL 051

Klient: Městská část Praha 7

ZMĚNOVÝ LIST

Číslo: 051

Změny – dodatečné úpravy v části ASŘ – PO

ZMĚNA NAVRŽENA (KÝM):	GD – Společnost pro novou radnici Praha 7
DATUM NAVRŽENÍ ZMĚNY:	31. 01. 2020
PŘÍJEMCE:	Městská část Praha 7 Zástupce objednatele na základě plné moci,
ZASLÁNO DNE:	31. 01. 2020

STRUČNÝ PŘEHLED:

STRUČNÝ PŘEDMĚT ZMĚNY:

Změny – dodatečné úpravy v části ASŘ – PO na základě nepředvídatelných skutečností.

STRUČNÁ TECHNICKÁ SPECIFIKACE A POPIS ZMĚNY:

V průběhu realizace bylo dle vyjádření projektanta nutno provést dodatečné úpravy v části SDK, Vnitřních povrchů, Dveří, vrat.

GD ocenil tyto požadavky a předložil kalkulaci ceny viz Příloha č. 1 – Kalkulace ceny.

Jedná se o stavební práce, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota nepřekročí 50% původní hodnoty

PŘILOŽENÉ REFERENČNÍ DOKUMENTY, PŘÍLOHY:

Příloha č. 1 - Kalkulace změny

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY: Změna vyvolaná zjištěním nepředvídatelných okolností.

CENOVÝ DOPAD:	ČASOVÝ DOPAD:	3 dny
VÍCENÁKLAD: 257 184,62 Kč bez DPH	Vliv na harmonogram výstavby:	ANO
MĚNĚNÁKLAD: 0,- Kč bez DPH	Termín dokončení projekčních prací:	-
CELKEM DOPAD DO CENY: 257 184,62 Kč bez DPH	Termín dokončení realizace změny:	-

Akce: **Nová radnice pro Prahu 7**

ZL 051

Klient: **Městská část Praha 7**

VYJÁDRĚNÍ PROJEKTOVÉHO ŘÍZENÍ, ZÁSTUPCE OBJEDNATELE NA ZÁKLADĚ PLNÉ MOCI:

SCHVÁLENÍ: ANO

DATUM: 21.1.2020

CONTRACTIS, s.r.o.

VYJÁDRĚNÍ TECHNICKÉHO DOZORU STAVEBNÍKA:

SCHVÁLENÍ: ANO

DATUM: 21.1.2020

Dvořák & partneři, s.r.o.

VYJÁDRĚNÍ PROJEKTANTA:

SCHVÁLENÍ: ANO

DATUM: 21.1.2020

Atelier bod architekti s.r.o.

GENERÁLNÍ DODAVATEL:

Společnost pro novou radnici Praha 7

DATUM: 21.1.2020

GEOSAN GROUP a.s. – Metrostav a.s.

ZAMÍTNUTÍ:

ODŮVODNĚNÍ:

DATUM:

PODPIS

ADRESÁT TOHOTO ZMĚNOVÉHO LISTU MŮŽE ZAČÍT PRÁCE OKAMŽITĚ PO OBDRŽENÍ SCHVÁLENÉHO ZMĚNOVÉHO LISTU. DODATEK SMLOUVY BUDE VYDÁN V SOULADU SE SMLOUVOU.

DISTRIBUCE ZM / ROZDĚLOVNÍK:

SUBJEKT	KONTAKT	EMAIL
INVESTOR		
PROJEKTOVÉ ŘÍZENÍ, ZÁSTUPCE OBJEDNATELE NA ZÁKLADĚ PLNÉ MOCI		
TDS		
GENERÁLNÍ DODAVATEL		
PROJEKTANT		

Příloha č.1 ZL č. 051

Akce: Nová radnice pro Prahu 7

Klient: Městská část Praha 7

Kalkulace ceny - ZMĚNOVÝ LIST Č. 051
Náklady spojené s dodatečnými úpravami v části ASŘ - PO

Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Plusy	mínusy
Kalkulace změny viz záložka K22.10 - SDK	kpl	1	87 624,62	87 624,62	87 624,62	
Kalkulace změny viz záložka K22.30 - Vnitřní povrchy	kpl	1	17 134,11	17 134,11	17 134,11	
Kalkulace změny viz záložka K22.50 - Dveře, vrata	kpl	1	152 425,89	152 425,89	152 425,89	
připočet celkem				257 184,62	257 184,62	0,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nová radnice Praha 7

Objekt:

K22.10 - Sádrokartonové konstrukce

Místo:

Praha 7

Datum: 8. 5. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							87 624,62	
D	PSV	Práce a dodávky PSV					87 624,62	
D	22.11	Sádrokartonové svíslé konstrukce					87 624,62	
3	K	7631214-R	SDK stěna přesazena tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 2xDF 12,5 TI 50 mm EI 45 ošetření spojovací spáry	m2 kpl	12,500 1,000	828,70 1 500,00	10 358,75 1 500,00	
4	K	76311521R	SDK předstěna tl 125 mm profil CW+UW 50 desky 3xDF 12,5 TI 40 mm (5,01+0,1+2,86)*3,64-(0,8*2,1)	m2	27,331	1 464,93	40 037,71	
4	K	7631214-R	SDK stěna přesazena tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 2xDF 12,5 TI 50 mm EI 45 zakrytí kabeláže u stropu	m2	3,633	828,70	3 010,67	
4	K	784181121	Hlubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m 3,633	m2	3,633	12,94	47,01	CS ÚRS 2017 01
4	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	3,633	29,11	105,76	CS ÚRS 2017 01
5	K	763121455	SDK stěna přesazena tl 125 mm profil CW+UW desky 2xDF 12,5 TI 50 mm EI 45 (0,5+0,5+1)*3,25	m2	6,500	757,00	4 920,50	
5			Revizní dvířka EI 40, rozměr 600x800	ks	2,000	9 650,00	19 300,00	
5			Revizní dvířka EI 40, rozměr 600x600	ks	1,000	8 070,89	8 070,89	
5	K	784181121	Hlubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m (0,5+0,5+1)*3,25	m2	6,500	12,94	84,11	CS ÚRS 2017 01
5	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	6,500	29,11	189,22	CS ÚRS 2017 01

SOUPIS PRACÍ

Příloha č.1 ZL č. 051

Stavba:

Nová radnice Praha 7

Objekt:

K22.30 - Vnitřní povrchy stěn a stropů

Místo:

Praha 7

Datum:

Zadavatel:

Licháček:

Projektant:

Náklady soupisu celkem

17 134,11

D PŠV **Práce a dodávky PŠV** 1 / 134,11

D 22.36 **Protipožární obklady** 17 134,11

10	23g	K	171352 RD7	izolace tepelně protipožárním obkladem karbonové výtlačky - dodávka, montáž	m ²	0,775	12 207,82	13 935,81 (vlastní)
				PRŮMĚR: 110 x 100 mm - obklad z místnosti 0.22				
				1, PP				
				1*(0,25*3,1)		0,775		
				Součet		0,775		
10	23h	K	171352 RD8	izolace tepelně protipožárním obkladem karbonové výtlačky - dodávka, montáž	m ²	0,775	4 899,61	1 797,20 (vlastní)
				Díky: karbon tl. 140 mm - obklad z místnosti 0.30				
				1, PP				
				1*(0,25*3,1)		0,775		
				Součet		0,775		
10	27	K	1988713104	Práce a dodávky PŠV z tloušťkou 100 mm - obklad z místnosti 0.22		0,000	103,82	1,00 (ČS URS 2012 0)
				Součet		0,000		

SOUPIS PRACÍ

Příloha č.1 ZL č. 051

Stavba:

Nová radnice Praha 7

Objekt:

K22.50 - Dveře, vrata

Místo:

Praha 7

Datum:

15.05.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

152 425,89

D PSV Práce a dodávky PSV **152 425,89**

D 22.51 Ocelové dveře protipožární K1, zárubeň Z1 **100 258,48**

17	K	D1301-D1307	Protipožár. dveře vel. 850/2100mm (sklad. otvor stěna .950/2700mm) E1 45 DP2+C+S vč.zárubně - plechový kryt ke stropu nebo plný nadsvětlik - zámek EL1 - podlahový dveřní zavírač v protipožárním provedení atypická zárubeň	kus	7,000	14 322,64	100 258,48	
----	---	-------------	--	-----	-------	-----------	------------	--

D 22.58 Kouřové zástěny **52 167,41**

		K33a	Kouřová roleta v 2.NP textilní požární úzavěr včetně elektrický ovládacího modulu - úprava rozměru	kpl	1,000	52 167,41	52 167,41	
--	--	------	--	-----	-------	-----------	-----------	--

57a

45